



Technical Publications Service S.p.A.

COMUNICATO STAMPA

TPS OTTIENE LA CERTIFICAZIONE ISO/IEC 27001

ATTESTAZIONE DELL'IMPEGNO DEL GRUPPO SUL TEMA CYBERSECURITY

Gallarate (VA), 14 luglio 2021 – TPS, holding operativa del Gruppo TPS leader nel settore dei servizi tecnici e di ingegneria in campo aeronautico e automotive, rende noto che la società ha ottenuto la certificazione UNI CEI EN ISO/IEC 27001: 2017 relativa al sistema di gestione della sicurezza delle informazioni (Security Management System).

L'attestazione è parte di una più ampia strategia di investimento pluriennale sul tema cybersecurity attraverso la quale la Società si prefigge di raggiungere i migliori standard di sicurezza informatica.

• • •

Il presente comunicato stampa è online su www.tps-group.it (sezione Investor Relations/Comunicati)

• • • • • • • • • •

TPS s.p.A., è la holding operativa del Gruppo TPS, leader nel settore dei servizi tecnici e ingegneristici in campo aeronautico, con particolare focus sul segmento elicotteristico. TPS dal 2016 è una società "Elite" di Borsa Italiana.

Il Gruppo TPS opera nei settori aeronautico, automotive, difesa, ferroviario, navale e sistemi di trasporto a fune, fornendo servizi di Technical Publishing & Training, Ingegneria, Progettazione e Cost Engineering, Sviluppo Software Avionici e Integrazione di Sistemi, Digital Content Management. Il Gruppo TPS conta tra i propri clienti aziende leader nel settore della progettazione e produzione di velivoli e componentistica in ambito aeronautico e aziende leader nel settore del manufacturing automotive, ferroviario, difesa e sistemi di trasporto a fune.

Codice ISIN azioni ordinarie: IT0005246142 - Ticker azioni ordinarie: TPS

Per maggiori informazioni:

Sanna Rossella

Investor Relations

e.mail: investor.relations@tps-group.it

• Integrae SIM S.p.A. •

Nominated Adviser tel: +39 02/87208720 e.mail: info@integraesim.it